İslâm, şiir ve şâir konusuna müsbet bakmış, onun temel ilkelerine ters düşmediği sürece teşvikte bulunmuştur. Hatta insanı doğruya, iyiye ve güzele ulaştıran her şeyi mubah gördüğü gibi şiire de aynı zaviyeden bakmıştır."⁵⁴

Hassân b. Sâbit'in şiirleri ilk defa Basra mektebine mensup Arap dilcisi Muhammed b. Habîb (ö. 245/860) tarafından bir divan halinde toplanmış ve farklı araştırmacılar tarafından birçok kez basılmıştır.⁵⁵

2. Örnek Bir Şahsiyet Olarak Hassân b. Sâbit'in Klasik Türk Şiirindeki Yansımaları⁵⁶

Duygu ve düşünceleriyle kültür ve medeniyete katkı sağlayan şair ve yazarlar, asırlar sonra da belirli yönleriyle anılırlar.

"Güzellik" ve "iyilik" anlamlarına gelen "hüsn" (حسن) kökünden türeyen sözcüklerin Hassân sözcüğüyle birlikte kullanılması, şairin hüner gösterme konusundaki yetkinliğinin emaresi olarak da okunmalıdır:

⁶¹ Mahmut Kaplan, *Şiirin Sultanı Bâkî*, (İstanbul: Etkileşim Yayınları, 2013), 49.

⁶² *Bâkî Divânı-Tenkitli Basım*, Haz. Sabahattin Küçük, (Ankara: TDK Yayınları, 1994), 15.

⁶³ *Beyânî [ö. 1075/1664-5] Divân İnceleme – Metin*, Haz. Fatih Başpınar, Ankara: Kültür ve Turizm Bakanlığı Yayınları, (2018), 65, <https://ekitap.ktb.gov.tr/Eklenti/10598,beyani-apdf.pdf?0> (Erişim: 02.12..2019).

⁶⁴ *Mostarlı Hasan Ziyâ'î Divânı*, Haz.

Haz. Sabahattin Küçük, Ankara: TDK Yayınları, 1994.
- Benderli Cesârî'nin (Ölüm: 1829) Dîvânı ve Dîvânçesi (İnceleme-Tenkitli Metin)*. Haz. Yasemin Akkuş, Marmara Üniversitesi Türkiyat Araştırmaları Enstitüsü Türk Dili ve Edebiyatı Ana Bilim Dalı (Basılmamış Doktora Tezi), İstanbul, 2010.

Beyânî [ö. 1075/1664-5] Dîvân İnceleme – Metin. Haz. Fatih Başpınar, Ankara: Kültür ve Turizm Bakanlığı Yayınları, 2018, <https://ekitap.ktb.gov.tr/Eklenti/10598,beyani-apdf.pdf?0> (Erişim: 02.12.2019).

Buhârî (İmam Muhammed İsmail). *Sahih-i Buhârî Tercemesi.* (Cilt 1), (Terc: Mehmet Sofuoğlu), İstanbul: Ötüken Yayınları, 2013.